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CTO ESPANA ESCOLAR DE TRIATLON CADETE GENERAL - Clasificacion por relevos masculina

CTO ESPANA
ESCOLAR DE
o TRIATLON
CADETE
GENERAL
Clasificacion por
relevos masculina
28/06/2013

TRIATLO

JOSE LUIS
JUAN

PALOMA
REDONDO

RAUL
LUJAN

Delegado tecnico:

Juez arbitro: Inscritos 27

Resp. Clasificaciones: Finalizaron 25

Retirados 1

SHARON CALDERON Descalificados 1

www.triatlocv.es/clasificaciones/Clasificaciones/Clas_mascu_ctorelevos.php

No
ARTURO NAVARRO
presentados
JOSE LUIS JUAN
. 0.3 .. .. 4 1.5
Natacion Ciclismo Carrera
Km. Km. Km
1 2 GALICIA CDM 3 00:17:45 1 00:17:59
COMUNITAT . 1q.
2 1 VALENCIANA CDM 2 00:17:42 2 00:18:03
3 4 ANDALUCIA CDM 1 00:17:31 5 00:18:33
4 3 MADRID CDM 4 00:18:04 4 00:18:29
5 5 ILLES BALEARS CDM 7 00:18:15 8 00:18:56
6 6 CASTILLA - LA MANCHA CDM 5 00:18:05 3 00:18:05
7 10 EXTREMADURA CDM 6 00:18:08 6 00:18:53
8 8 MURCIA CDM 8 00:18:42 9 00:19:01
9 7 ARAGON CDM 9 00:19:12 7 00:18:56
10 12 CASTILLA Y LEON CDM 11 00:20:05 10 00:19:56
11 13 ASTURIAS CDM 12 00:20:09 12 00:20:01
12 9 NAVARRA CDM 10 00:19:56 11 00:19:56
13 11 CANTABRIA CDM 14 00:20:55 13 00:20:21
14 14 CEUTA CDM 13 00:20:49 14 00:22:53
Retirados

1
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10
12
11
14

00:17:29

00:17:59

00:18:08
00:17:53
00:17:59
00:19:13
00:19:09
00:19:23
00:20:45
00:18:55
00:19:38
00:20:34
00:19:43
00:22:03

00:53:13 00:00:00
00:53:44 00:00:31

00:54:12 00:00:59
00:54:26 00:01:13
00:55:10 00:01:57
00:55:23 00:02:10
00:56:10 00:02:57
00:57:06 00:03:53
00:58:53 00:05:40
00:58:56 00:05:43
00:59:48 00:06:35
01:00:26 00:07:13
01:00:59 00:07:46
01:05:45 00:12:32

12
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Descalificados

No presentados

Desarrollado por R&GSiste mas
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